UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                  Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 6 năm 2021

V/v tham gia ý kiến đối với

kiến nghị của Bảo hiểm xã hội tỉnh

Kính gửi: - Các Sở: Tài chính, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Y tế;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long,

Sơn Hà, Trà Bồng, Tư Nghĩa, Nghĩa

Hành, Bình Sơn và Sơn Tịnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2941/UBND-KT ngày 25/6/2021 về việc giải quyết kiến nghị của Bảo hiểm xã

hội tỉnh; Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các Sở: Tài chính, Lao động –Thương binh và

Xã hội, Y tế; UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long, Sơn Hà, Trà Bồng Tư

Nghĩa, Nghĩa Hành, Bình Sơn và Sơn Tịnh tham gia ý kiến đối với đề nghị của

Bảo hiểm xã hội tỉnh tại Công văn số 2976/BHXH-QLT ngày 17/6/2021 về việc

báo cáo tình hình triển khai thực hiện BHYT theo Quyết định số 861/QĐ-TTg

ngày 04/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ (có bản chụp kèm theo).

Ý kiến tham gia của các Sở ngành và UBND các huyện đề nghị gửi về

Ban Dân tộc tỉnh chậm nhất ngày 29/6/2021 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các Sở ngành và UBND các huyện quan tâm,

phối hợp./.

  KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

 PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-06-28T15:05:18+0700

		2021-06-28T15:05:18+0700